CONTRATO No. 52 2024

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE

PROJETO / ATIVIDADE

ELEMENTO DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

03.00

1048/1049

4.4.9.0.52.00.00 4.4.9.0.52.00.00

31/07/2024

14/03/2024

R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)

EXTRATO DE CONTRATO

DISP Nº 006/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

PATRICIA TELES GOES

A aquisição de mochilas e nécessaires tipo porta lápis, destinadas aos

professores da rede pública municipal de ensino, que se destinam a segunda

etapa da Jornada Pedagógica que compreenderá capacitações continuadas nas

escolas e acontecerá durante o mês de março, bem como, para utilização durante

todo o ano letivo de 2024.